
Uchwała Nr IX/65/2003 

Rady Miasta w Skarżysku-Kamiennej 

z dnia 26 listopada 2003r 

 

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie  

ścieków  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8.03.1990r o 

samorządzie gminnym Dz.U.Nr.142 .1591. z 2001 z póź.zm. Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, 

Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.02.153.1271 oraz art.24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 

roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków ( Dz.U. Nr.72, poz.747 

ze zm.) , po rozpatrzeniu wniosków Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 

o.o w Skarżysku-Kamiennej z dnia 16.10.2003r i 14.11.2003r , uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę określoną przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji. 

2. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego odprowadzania ścieków określoną przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji. 

3. Stawki taryf określa załącznik nr.1 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 3. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Skarżysku-Kamiennej i Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o . w Skarżysku-Kamiennej oraz w miejscowej prasie.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia , z tym, że jej stosowanie rozpocznie się z dniem 1 

stycznia 2004r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Wiesław Piętek 

 

 

UZASADNIENIE 



do uchwały Rady Miasta 

w Skarżysku-Kamiennej 

z dnia 26 listopada 2003r 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 

 

 

Zgodnie z art.20 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. Z 2001r . Nr.72, poz.747 ze zmianami) 

przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne określa taryfę na 1 rok. 

Podlega ona zatwierdzeniu w drodze uchwały rady gminy. 

Przedsiębiorstwo zobowiązane jest w terminie 70 dni przed planowaną datą wejścia w życie taryf 

przedstawić radzie gminy wniosek o ich zatwierdzenie. 

Rada gminy zatwierdza taryfy w terminie 45 dni od daty złożenia wniosku. 

Złożony, przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o w Skarżysku- 

Kamiennej, wniosek został poddany weryfikacji i po skorygowaniu go przedstawia się Radzie 

Miasta w Skarżysku- Kam do zatwierdzenia. 

 

 


